【重要】オフィス移転に伴う住所・電話番号変更のお知らせ

お客様各位

いつもご愛顧いただきありがとうございます。

創業20周年を迎え、ヨガワークスは銀座から渋谷へと、本社を移転いたしました。
今も日々進化していくこの地で、ヨガ業界に貢献するための新しいチャレンジを行ってま
いります。

なお、オフィス移転に伴いまして、住所・電話番号・FAX番号が変更となりました。
ご連絡いただきます際は、お間違えのないようご注意くださいませ。

今後も変わらぬお付き合いを賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

＜新オフィス情報＞
〒150-0043  
東京都渋谷区道玄坂1丁目21-1　SHIBUYA SOLASTA 3F
TEL：050-5536-1057
FAX：050-5369-3136
（営業時間は平日10時～18時となります）